
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
 Số          /QĐ-UBND Gia Lai, ngày        tháng      năm 2026 

 

 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thưởng tiền cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 
2025; 

Căn cứ Quyết định 2441/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2025 của 

UBND tỉnh về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm 

tỉnh Gia Lai; 

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 5066/TTr-CAT-

PV01 ngày 31/12/2025 và Tờ trình số 5012/TTr-CAT-PV01 ngày 30/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng cho 01 tập thể và 02 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong 

công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm, như sau: 
1. Tập thể: Thưởng cho Công an tỉnh Gia Lai số tiền 20.000.000 đồng (Hai 

mươi triệu đồng). 

2. Cá nhân: 

a. Thưởng cho Đại úy Bùi Quốc Dũng, cán bộ Công an xã Chư Păh, Công 

an tỉnh Gia Lai số tiền 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). 

b. Thưởng cho Thượng úy Nguyễn Đức Anh, Công an xã Chư Păh, Công 

an tỉnh Gia Lai số tiền 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). 

3. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Phòng, chống tội phạm tỉnh Gia Lai. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội 

vụ, Tài chính, Giám đốc Công an tỉnh và tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, C6. 

  
  
 

 
 

Phạm Anh Tuấn 

14 01:168


